14:19:47

Empregados

25 BIANICA LIMA SILVA 500,00539013602

24 JOSE CARLOS DA SILVA CAVALCANTE 833,33659824954

4 MARIA APARECIDA DOS SANTOS 1.070,00394093185

16 WILLIAN RIBEIRO PEREIRA 642,00589494302

Contribuintes: 0Empregados: 4 Estagiários: 0 3.045,33Total da Empresa:

(três mil quarenta e cinco reais e trinta e três centavos)

31/10/2024 Responsável: EXTREMA,

Sistema licenciado para SUL MINAS DIGITAL CONTABIL LTDA